¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES “VJOSE”,VLORE

Adresa: Lagja “Hajro Cakerri” prane Arkivit te Shtetit Kuzum Baba Viore. Tel 033239975

VENDIM
Nr. 11 Dt 21.09.2010

Per pezullimin e perkohshem te lejes te marre nga A.U.B “Vjose” te
subjektit “DOVAFAT” sh.p.k per mos shlyerjen e detyrimeve te
prapambetura per larjen e materialeve inerte ne vitin 2007.Ne
mbeshtetje te vendimit nr 23 te ligjit nr 8093 dt. 21.03.1996 “Per
Rezervat Ujore” , shkreses nr 4254 dt. 30.07.2010 te M.M.P.A.U , si dhe
per mos rakordim me Agjensine e Ujit perkates brenda afatit kohor.

YENDOSI

1.Te pezullohet leja deri ne shlyerjen e detyrimeve te prapambetura te
subjektit “DOVAFAT” sh.p.k.

2.Ngarkohet A.U.B “Vjose” per zbatimin e ketij vendimi.

3.Ky vendim hyne ne fugi menjehere.

KRYETART I | “VJOSE”




